
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Krbová kamna 11,5 kW

Podstavec pro Bilbao UNI - šířka kamen
770 mm - verze bez podstavce
1 ks skladem

Podstavec pro krbová kamna 11,5 kW Bilbao UNI - šířka kamen 770 mm, kouřovod 150 mm,
vytápěný prostor 120 až 220 m3 - velmi výkonná krbová kamna, verze bez podstavce, slouží
například k uložení letmo na konzoly

Kód produktu 500.0000000667
Výrobce THORMA Filakovo

Sleva 7% = 5 614 Kč
Cena 5 222,36 Kč

4 316,00 Kč bez DPH



Detailní popis

Podstavec pro krbová kamna 11,5 kW Bilbao UNI - šířka kamen 770 mm, kouřovod 150 mm, vytápěný
prostor 120 až 220 m3 - velmi výkonná krbová kamna, verze bez podstavce, slouží například k uložení



letmo na konzoly

Krbová kamna Bilbao UNI
velmi výkonná krbová kamna s topeništěm krbové vložky Thorma LANDSCAPE a tedy
univerzálními náhradními díly.

Toto velmi oblíbené topeniště se ovládá jedním ovládacím prvkem.

Umožňuje spalovat polena do délky 50 cm.

Kamna můžete umístit na svůj podstavec a nebo konzolu na zdi..

Od nás si můžete objednat spodní díl ve tvaru BOXU, nohy a nebo lavice.

Barva Aqua-Heat je skutečné bio-řešení. Jsme šetrní k sobě i k přírodě.

 

Příroda nám poskytuje dřevo, ekologické tuhé palivo, a tak je naším cílem přírodu chránit před ředidlovými
karcinogeny a toxiny. Nalezené skutečné bio řešení je barva Aqua-Heat

Ohnivzdorná barva Aqua-Heat  svými vlastnostmi kombinuje nejdůležitější požadavky moderní
doby společně s ochranou zdraví a životního prostředí

      Tepelná odolnost do 600°C●

      100%-ně vodouředitelná●

      Povrch je estetický, tvrdý, odolný proti poškrábání●

Farba Aqua-Heat je skutečné řešení na povrchovou úpravu kamen, krbových kamen, krbových
vložek, sporáků, pizza pecí, grilů a kouřovodů.

Jednou z priorit firmy Thorma výroba k.s. je ochrana udržitelného životního prostředí.

Firma Profikrby s.r.o. má tu čest se podílet na ochraně zdraví zákazníků a životního



prostředí a dodávat jim spotřebiče s estetickým hořením a příjemným sálavým teplem
výrobce Thorma.

Galerie


